
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LORENZO MARTINEZ, JOSE MARIA     ***9943** 8,321 2023/14637421  

MUÑOZ RIVAS, ABEL     ***6729** 7,692 2023/14462982  

MESIAS DE CONCEPCION, NUNO XOAN     ***5280** 7,423 2023/14612983  

SÁNCHEZ CASTILLO, MARIA LUZ     ***5597** 6,954 2023/14641534  

VAZQUEZ MADERA, JOSE ANTONIO     ***2049** 6,765 2023/14467115  

LUCAS TRAVES, DAVID     ***3387** 6,646 2023/14462166  

MAYA GOMEZ, CRISTINA     ***7619** 6,527 2023/14689107  

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL     ***8147** 6,208 2023/14459868  

GONZALEZ PEREZ, ANTONIO DE PADUA     ***8784** 6,049 2023/14780229  

GARRIZ LORZ, VANESSA     ***3594** 5,9610 2023/144657310  

ARRABAL ARRABAL, JOSE ANTONIO     ***7888** 5,9311 2023/146447211  

SANCHEZ GONZALEZ, JOSE AQUILINO     ***4831** 5,4012 2023/144399112  

EL HAJIOUI EL ALLAOUI, ABDESLAM     ***1411** 0,0013 2023/144610413 *  

MOYANO LLAMAZARES, ANA     ***8519** 0,0014 2023/147120714  
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Apertura de listas específicas octubre 2023 / 2023ko urriko berariazko zerrendak irekitzea



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MESIAS DE CONCEPCION, NUNO XOAN     ***5280** 7,423 2023/14612981 PI

MAYA GOMEZ, CRISTINA     ***7619** 6,527 2023/14689102 PI

MOYANO LLAMAZARES, ANA     ***8519** 0,0014 2023/14712073 PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GOÑI ECHEVERRIA, IOSU     ***0174** 7,421 2023/14438351  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,382 2023/14709322  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,143 2023/14462683  

SEGURA DE HARO, PEDRO LUIS     ***4611** 7,094 2023/14711564  

ALCAIDE MORENO, ANTONIO     ***2324** 7,055 2023/14636315  

BEAUMONT AZCÁRATE, ÍÑIGO     ***5692** 7,026 2023/14460356  

RESA ZUBIETA, CARLOS     ***5588** 7,017 2023/14532457  

MORENO LEIVA, SEBASTIAN     ***7819** 7,018 2023/14637358  

URRIZA ESLAVA, EDUARDO     ***0960** 6,759 2023/14454529  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,7210 2023/145697810  

TOCINO MARTIN, MARIA DEL CARMEN     ***2784** 6,7011 2023/145303511  

ALVAREZ ARIAS, PABLO     ***4924** 6,6312 2023/146363912  

BONILLA LOPEZ, MARIA TRINIDAD     ***7089** 6,6113 2023/144297713  

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,6114 2023/144632514  

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5815 2023/146361615  

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5216 2023/145303116  

PEREZ CAMBLOR, SILVIA LUCIA     ***5446** 6,4817 2023/145055017  

GARRIDO RODRIGUEZ, ELENA REBECA     ***9222** 6,4418 2023/147039818  

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ     ***6989** 6,3119 2023/145601519  

DEL BUSTO DEL CAMPO, LAURA     ***0804** 6,3020 2023/145334420  

ARELLANO CABALLERO, FRANCISCO MARCOS     ***5316** 6,2821 2023/144388821  

VIDAL ALVAREZ, ROMAN     ***8184** 6,2422 2023/147785922  

GARCIA GAMAZA, TEODORO     ***2775** 6,2223 2023/144305223  

GONZALEZ MORALES, RAUL     ***2210** 6,1824 2023/146449024  

GARAYOA PEREZ, JESUS MARIA     ***7142** 6,1825 2023/147296625  

GOMEZ MARIÑELARENA, ENEKO     ***2802** 6,0726 2023/144618026  

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,0327 2023/145327527  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,0028 2023/147414228  

HERRERA GAITAN, ALBERTO     ***2093** 5,9729 2023/144609629  

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,9430 2023/145900530  

PARDO JIMÉNEZ, MIGUEL ÁNGEL     ***5959** 5,8531 2023/144637631  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8132 2023/144275632  

RUIZ ALAMO, NICOLAS JUAN     ***6435** 5,5833 2023/145108833  

LANUZA ROME, JAVIER     ***9825** 5,5234 2023/144166334  

GARRIDO CAMARA, JOSE LUIS     ***0549** 5,0635 2023/145779335  

ALCALA QUESADA, MANUEL GERMAN     ***7071** 0,0036 2023/144681136 *  
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Apertura de listas específicas octubre 2023 / 2023ko urriko berariazko zerrendak irekitzea



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CASULLERAS ALAVA, IVAN     ***4268** 8,861 2023/14643281  

ETXEBESTE AGUDO, ELDA     ***7238** 8,562 2023/14710192  

PETRIRENA INSAUSTI, ANE     ***2096** 8,533 2023/14463843  

URANGA AIERTZA, IRATI     ***3570** 8,354 2023/14583144  

MUNARRIZ GOÑI, IKER     ***2279** 8,205 2023/14437675  

GARCIA MARTINEZ, BLANCA     ***6249** 8,196 2023/14397286  

AYESA JUSTICIA, AIANTZE     ***2359** 8,087 2023/14564547  

FUENTES URABAYEN, IRINA     ***1643** 8,068 2023/14431588  

BARANDIARAN REGIL, ANARTZ     ***3631** 7,949 2023/14641099  

HUARTE SAN MIGUEL, MAIALEN     ***4399** 7,4310 2023/144676310  

ITURBE ZAPIRAIN, IKERNE     ***3627** 7,2811 2023/145328011  

AGUIRREZABALA IZAGUIRRE, ANDONI     ***0611** 7,1712 2023/145326812  

SERRANO VILLEGAS, AUDREY     ***3584** 6,9513 2023/144649513  

JAKA LAKUNTZA, MAIDER     ***7752** 6,5914 2023/144155714  

JAIO IZAGUIRRE, ANDER     ***4558** 6,4015 2023/147027415  

MOREIRA GIL, SARAY     ***4354** 6,3016 2023/144113916  
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Apertura de listas específicas octubre 2023 / 2023ko urriko berariazko zerrendak irekitzea



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS COMERCIALES / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,741 2023/14526311  

URDANIZ AGARRABERES, MARIA     ***3731** 7,722 2023/14737832  

ELKOROBARRUTIA INSAUSTI, ITZIAR     ***0645** 7,503 2023/14459123  

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,284 2023/14543324  

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 7,255 2023/14461935  

GLARIA ANSO, ZUBEROA     ***1466** 6,976 2023/14644376  

SAGARZAZU IRIDOY, IOSU     ***7322** 6,847 2023/14414817  

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,768 2023/14432988  

AMARO MAZQUIARAN, JON     ***3122** 6,719 2023/14428639  

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 6,6010 2023/144589910  

ARRATIBEL LAZARO, MAIDER     ***3834** 6,6011 2023/147807811  

SENAR SOLIS, BLANCA REYES     ***4751** 6,3812 2023/144825512  

BARRENA ERCILLA, ESTIBALIZ     ***7259** 6,1013 2023/146724213  

BIDONDO ARNEDO, ARANTXA     ***3128** 5,9714 2023/145529214  

ZABALETA IRATZOKI, JOSEBA     ***8403** 5,7615 2023/146431515  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,741 2023/14526311  

URDANIZ AGARRABERES, MARIA     ***3731** 7,722 2023/14737832  

ELKOROBARRUTIA INSAUSTI, ITZIAR     ***0645** 7,503 2023/14459123  

PERIQUET GOMEZ, CHRISTIAN ALAIN     ***4683** 7,294 2023/14429024  

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,285 2023/14543325  

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 7,256 2023/14461936  

LABAYEN AZPARREN, ITZIAR     ***5340** 7,247 2023/14549737  

GLARIA ANSO, ZUBEROA     ***1466** 6,978 2023/14644378  

SAGARZAZU IRIDOY, IOSU     ***7322** 6,849 2023/14414819  

VILLANUEVA GARCIA, NAIARA     ***6667** 6,8210 2023/144461410  

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,7611 2023/144329811  

AMARO MAZQUIARAN, JON     ***3122** 6,7112 2023/144286312  

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 6,6013 2023/144589913  

ARRATIBEL LAZARO, MAIDER     ***3834** 6,6014 2023/147807814  

SENAR SOLIS, BLANCA REYES     ***4751** 6,3815 2023/144825515  

BIDONDO ARNEDO, ARANTXA     ***3128** 5,9716 2023/145529216  

ZABALETA IRATZOKI, JOSEBA     ***8403** 5,7617 2023/146431517  

Página 6 de 22 * Consulte el Anexo III: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos 02/11/2023

Apertura de listas específicas octubre 2023 / 2023ko urriko berariazko zerrendak irekitzea



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MUNARRIZ GOÑI, IKER     ***2279** 8,201 2023/14437671  

HUARTE SAN MIGUEL, MAIALEN     ***4399** 7,432 2023/14467632  

ITURBE ZAPIRAIN, IKERNE     ***3627** 7,283 2023/14532803  

PETRIRENA PEREZ, ANA     ***2160** 7,204 2023/14464114  

AGUIRREZABALA IZAGUIRRE, ANDONI     ***0611** 7,175 2023/14532685  

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,096 2023/14414406  

ANCIZU PEREZ DE CIRIZA, SAIOA     ***0352** 6,927 2023/14707707  

JAKA LAKUNTZA, MAIDER     ***7752** 6,598 2023/14415578  

EGILUZ SALINAS, EÑAUT     ***7993** 6,579 2023/14421549  

JAIO IZAGUIRRE, ANDER     ***4558** 6,4010 2023/147027410  

JIMENEZ RAMOS, UNAI     ***5014** 6,3411 2023/145325811  

GORRICHO GENUA, XABIER     ***1169** 6,3312 2023/146405112  

OREJA ERROZ, MIREN BAKARNE     ***2777** 5,8013 2023/144201913  

GARCES DUCAR, MARIA CARMEN     ***4944** 0,0014 2023/145321414 *  
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Apertura de listas específicas octubre 2023 / 2023ko urriko berariazko zerrendak irekitzea



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS SANITARIOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CASULLERAS ALAVA, IVAN     ***4268** 8,861 2023/14643281  

ETXEBESTE AGUDO, ELDA     ***7238** 8,562 2023/14710192  

URANGA AIERTZA, IRATI     ***3570** 8,353 2023/14583143  

MUNARRIZ GOÑI, IKER     ***2279** 8,204 2023/14437674  

GARCIA MARTINEZ, BLANCA     ***6249** 8,195 2023/14397285  

AYESA JUSTICIA, AIANTZE     ***2359** 8,086 2023/14564546  

BARANDIARAN REGIL, ANARTZ     ***3631** 7,947 2023/14641097  

ITURBE ZAPIRAIN, IKERNE     ***3627** 7,288 2023/14532808  

PETRIRENA PEREZ, ANA     ***2160** 7,209 2023/14464119  

AGUIRREZABALA IZAGUIRRE, ANDONI     ***0611** 7,1710 2023/145326810  

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,0911 2023/144144011  

SERRANO VILLEGAS, AUDREY     ***3584** 6,9512 2023/144649512  

EGUIGUREN AMEZQUETA, IKER     ***0475** 6,5613 2023/147075713  

JAIO IZAGUIRRE, ANDER     ***4558** 6,4014 2023/147027414  

MOREIRA GIL, SARAY     ***4354** 6,3015 2023/144113915  

LECUONA MARTINEZ DE GUEREÑU, JOSUNE     ***4573** 6,2016 2023/144596816  
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Apertura de listas específicas octubre 2023 / 2023ko urriko berariazko zerrendak irekitzea



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CASTELLANO PEÑALVER, ROCIO     ***2285** 8,921 2023/14422871  

MOLINO GUTIERREZ, RAUL     ***6734** 8,412 2023/14465652  

MARTIN JULIAN, LUIS FRANCISCO     ***7503** 7,303 2023/14548513  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,144 2023/14462684  

ARRONIZ LACUNZA, SANDRA     ***4093** 7,085 2023/14411915  

RESA ZUBIETA, CARLOS     ***5588** 7,016 2023/14532456  

MORENO LEIVA, SEBASTIAN     ***7819** 7,017 2023/14637357  

AMAYA HIDALGO, ALBERTO     ***4066** 6,928 2023/14460938  

ANCIZU PEREZ DE CIRIZA, SAIOA     ***0352** 6,929 2023/14707709  

MORENO LINARES, JOSE     ***1416** 6,9110 2023/146465710  

CARBALLA VAZQUEZ, SANDRA     ***7281** 6,8611 2023/144640411  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8512 2023/144219612  

ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE     ***4219** 6,8413 2023/146364313  

PACHECO PEREZ, ALVARO     ***9589** 6,8314 2023/145208714  

GARCIA LOZANO, MARIA DEL ROSARIO     ***6763** 6,8115 2023/145229315  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7716 2023/144122416  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,7217 2023/145697817  

BONILLA LOPEZ, MARIA TRINIDAD     ***7089** 6,6118 2023/144297718  

PARTIDA CRESPO, JOSE MANUEL     ***4347** 6,5819 2023/145836619  

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5820 2023/146361620  

ARROYOS ALINS, JORGE     ***5782** 6,5521 2023/147120521  

FERNANDEZ LOPEZ, LAURA     ***5815** 6,5422 2023/145908322  

ALVAREZ MOLINA, SERGIO     ***7109** 6,4723 2023/145031723  

LEON DE BLAS, MARIA AVELINA     ***7007** 6,3424 2023/146426824  

DE VEGA LOPEZ, FRANCISCO DE PAULA     ***6098** 6,3225 2023/146455925  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 6,3126 2023/146447526  

ONDARRA VEGA, AITOR     ***9497** 6,2027 2023/145288327  

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,0328 2023/145327528  

PARÍS RODRÍGUEZ, SANDRA     ***0302** 5,9929 2023/146456129  

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,9430 2023/145900530  

RODRIGUEZ GIL, ANTONIO     ***1970** 5,8931 2023/147795931  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8132 2023/144275632  

OREJA ERROZ, MIREN BAKARNE     ***2777** 5,8033 2023/144201933  

SAEZ ROCHER, JOSE MANUEL     ***7161** 5,2034 2023/147803534  

RAMIREZ MUÑOZ, PILAR     ***6629** 0,0035 2023/144280335 *  

GONZÁLEZ BASALLOTE, MARIA JESUS     ***6090** 0,0036 2023/147512036 *  

Página 9 de 22 * Consulte el Anexo III: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos 02/11/2023

Apertura de listas específicas octubre 2023 / 2023ko urriko berariazko zerrendak irekitzea



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SERVICIOS A LA COMUNIDAD / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PRIETO ARRATIBEL, AMAIA     ***1556** 9,271 2023/14781581  

GARMENDIA AURKIA, UGAITZ     ***3528** 8,712 2023/14532072  

LABAYEN AZPARREN, ITZIAR     ***5340** 8,563 2023/14549733  

GUERRA FUENTES, ROSA MARIA     ***4174** 8,314 2023/14771604  

ALBISTUR BEUNZA, ANA     ***4053** 7,815 2023/14561845  

REMIREZ EL BUSTO, MIRIAM     ***8723** 7,616 2023/14447006  

LOPEZ SANCHEZ, IÑAKI     ***5250** 7,597 2023/14743867  

ASCUNCE PARADA, DANIEL     ***1361** 7,398 2023/14464148  

ELIZALDE CALVO, ITZIAR     ***2528** 7,369 2023/14779889  

MARTINEZ GUEZALA, IOSU     ***6192** 7,0610 2023/146417410  

NARVARTE SUESCUN, IRENE     ***3816** 7,0511 2023/144231511  

ANGEL IRASTORZA, OLATZ     ***0727** 6,9812 2023/145212812  

LARRION OLLO, PEIO DULANTZ     ***7919** 6,9513 2023/145712413  

PAGOLA JIMÉNEZ, JON     ***1708** 6,9214 2023/144683514  

IRAZUSTA ZARRA, MAIDER     ***2934** 6,8615 2023/145930115  

SAGARZAZU IRIDOY, IOSU     ***7322** 6,8416 2023/144148116  

IBAÑEZ VIAN, JAIME     ***5865** 6,5717 2023/143973817  

MARTINEZ ARRIETA, AINHOA     ***6090** 0,0018 2023/146444418 *  
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Perfil

Profila

GUTIERREZ LEÑENA, JON ANDER     ***4441** 6,901 2023/14467421  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,852 2023/14421962  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,773 2023/14412243  

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,284 2023/14643244  
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Perfil
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ARANGUREN IRIARTE, ARKAITZ     ***0381** 7,141 2023/14575591  
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Profila

SANTAMARIA PALACIOS, TERESA     ***1433** 8,091 2023/14592611 PI

NUBLA LOPEZ, JAVIER     ***1540** 7,632 2023/14442882 PI

RODRIGUEZ GALLEGO, JAIME     ***3298** 7,533 2023/14592713 PI

GIL SALVADOR, DAVID     ***6408** 7,314 2023/14640494 PI

MARTIN JULIAN, LUIS FRANCISCO     ***7503** 7,305 2023/14548515 PI

APESTEGUIA FLANDES, JON     ***2210** 7,206 2023/14467606 PI

BARRIO UGIDOS, IBON     ***0522** 7,077 2023/14465387 PI

ALCAIDE MORENO, ANTONIO     ***2324** 7,058 2023/14636318 PI

MORENO LEIVA, SEBASTIAN     ***7819** 7,019 2023/14637359 PI

BEAS CATENA, ALBA     ***1311** 6,9810 2023/146456810 PI

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8511 2023/144219611 PI

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,6112 2023/144632512 PI

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA AZUCENA     ***2186** 6,5813 2023/144676613 PI

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5814 2023/146361614 PI

ARROYOS ALINS, JORGE     ***5782** 6,5515 2023/147120515 PI

FERNANDEZ LOPEZ, LAURA     ***5815** 6,5416 2023/145908316 PI

MAYA GOMEZ, CRISTINA     ***7619** 6,5217 2023/146891017 PI

GRANDA MELERO, JAVIER     ***4885** 6,5118 2023/147096318 PI

JARANAY ROSA, ANA ISABEL     ***4826** 6,3619 2023/146489619 PI

ABAD GRACIA, ALMUDENA     ***4459** 6,3220 2023/147122420 PI

MORALES GARCIA, MANUEL ALEJANDRO     ***3847** 6,2921 2023/144986821 PI

GOMEZ MARIÑELARENA, ENEKO     ***2802** 6,0722 2023/144618022 PI

MARTINEZ MEDIALDEA, EDUARDO     ***4963** 5,8623 2023/147314023 PI

ALCALA QUESADA, MANUEL GERMAN     ***7071** 0,0024 2023/144681124 * PI

MORA TENA, HECTOR     ***4330** 0,0025 2023/146411625 * PI

JIMENEZ RODRIGUEZ, IñAKI     ***4359** 0,0026 2023/147078326 * PI

MOYANO LLAMAZARES, ANA     ***8519** 0,0027 2023/147120727 PI
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Perfil

Profila

GANUZA ECHEVERRIA, JOSUNE     ***3698** 9,641 2023/14466951 LS1

GANUZA ECHEVERRIA, JOSUNE     ***3698** 9,641 2023/14466952 LS2

PEREZ MARTINEZ, XABIER     ***5807** 9,602 2023/14679973 LS1

PEREZ MARTINEZ, XABIER     ***5807** 9,602 2023/14679974 LS2

LEZAUN MAYA, ITZIAR     ***2069** 9,283 2023/14719065 LS2

MARTINEZ MOSCOSO, LEYRE     ***1367** 8,924 2023/14778246 LS1

FELIPE CERVERA, AITANA     ***2143** 8,845 2023/14709857 LS1

GUTIERREZ PROVECHO, REBECA     ***2270** 8,686 2023/14637998 LS1

GUTIERREZ PROVECHO, REBECA     ***2270** 8,686 2023/14637999 LS2

GUTIERREZ PROVECHO, REBECA     ***2270** 8,686 2023/146379910 LS3

ARRAIZA OTAZU, MONTSERRAT     ***2022** 8,627 2023/145292011 LS1

OLANO PALACIO, LEYRE     ***2502** 8,488 2023/147386912 LS1

PASTRANA RUIZ, ARIADNA     ***7632** 8,439 2023/146598413 LS1

PASTRANA RUIZ, ARIADNA     ***7632** 8,439 2023/146598414 LS2

PASTRANA RUIZ, ARIADNA     ***7632** 8,439 2023/146598415 LS3

PASTOR TEJEDOR, SARA     ***5818** 8,3210 2023/145479816 LS1

OBREGON ALVAREZ, ROCIO     ***7999** 8,2611 2023/145300817 LS1

OBREGON ALVAREZ, ROCIO     ***7999** 8,2611 2023/145300818 LS2

OBREGON ALVAREZ, ROCIO     ***7999** 8,2611 2023/145300819 LS3

CIARRA TEJADA, ALAZNE     ***0494** 8,0012 2023/145426520 LS1

BUENO RAYO, VIRGINIA     ***2506** 7,9813 2023/145676721 LS1

RODRIGUEZ GARCIA, LEIRE     ***4396** 7,8514 2023/147802022 LS1

RODRIGUEZ GARCIA, LEIRE     ***4396** 7,8514 2023/147802023 LS2

RODRIGUEZ GARCIA, LEIRE     ***4396** 7,8514 2023/147802024 LS3

MERCADER RUEDA, DOLORES ISABEL     ***5904** 7,8315 2023/144181225 LS1

MERCADER RUEDA, DOLORES ISABEL     ***5904** 7,8315 2023/144181226 LS2

MERCADER RUEDA, DOLORES ISABEL     ***5904** 7,8315 2023/144181227 LS3

COLINA MARCOS, SANDRA     ***0614** 7,8216 2023/146370228 LS1

COLINA MARCOS, SANDRA     ***0614** 7,8216 2023/146370229 LS2

CASARES PIÑEIRO, ALBA     ***2990** 7,5817 2023/144389930 LS1

CASARES PIÑEIRO, ALBA     ***2990** 7,5817 2023/144389931 LS2

PEREZ DE IRIARTE NAVARLAZ, AMAIA     ***2822** 7,4518 2023/144377332 LS1

FERNANDEZ GARCIA, ANA MARIA     ***5874** 7,3219 2023/145333333 LS1

FERNANDEZ GARCIA, ANA MARIA     ***5874** 7,3219 2023/145333334 LS2

FERNANDEZ GARCIA, ANA MARIA     ***5874** 7,3219 2023/145333335 LS3

MATOS MARQUES, NUNO MIGUEL     ***2213** 7,0620 2023/146467436 LS1

GONZALEZ SANTIAGO, ROSA MARIA     ***8581** 6,8421 2023/146422137 LS1

DE MIRAS MUÑOZ, SARA     ***1626** 6,6522 2023/145134338 LS1

DE MIRAS MUÑOZ, SARA     ***1626** 6,6522 2023/145134339 LS2

DE MIRAS MUÑOZ, SARA     ***1626** 6,6522 2023/145134340 LS3

AYALA CARRASCO, FRANCISCA     ***8980** 0,0023 2023/145313041 * LS1

SANCHEZ CASTAN, ANNE     ***7634** 0,0024 2023/146983142 * LS1

GONZALEZ GONZALEZ, SANDRA     ***6558** 0,0025 2023/147018943 * LS1
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SICRE PÉREZ, JORGE     ***9630** 9,351 2023/14707931 PI

LIZASO ALCIBAR, ENERITZ     ***2440** 9,182 2023/14649182 PI

LERENA MURILLO, MARIO     ***2898** 9,123 2023/14528483 PI

LOPEZ DE HARO, PEDRO ANTONIO     ***1183** 8,984 2023/14523954 PI

DE LA FUENTE DIAZ DE CERIO, IKER IZAR     ***5570** 8,975 2023/14465785 PI

SANCHEZ PEREZ, JOSE ANTONIO     ***5133** 8,956 2023/14711606 PI

LÓPEZ NAVAS, ALEJANDRO JESÚS     ***3364** 8,907 2023/14528307 PI

ROBLES DIAZ, MARIA JOSE     ***9485** 8,888 2023/14533158 PI

KEREJETA IBARZABAL, ALAITZ     ***3690** 8,859 2023/14746589 PI

MUÑOZ JURADO, ALBERTO     ***7064** 8,7910 2023/145334210 PI

MENDIBE LAZARO, MARIA DE LAS MERCEDES     ***4903** 8,7511 2023/144423611 PI

GUERRA PERNIA, IRENE     ***4903** 8,7012 2023/146426412 PI

MARTINEZ DE LIZARRONDO LARUMBE, NATALIA     ***1973** 8,5413 2023/144625913 PI

PATERNAIN GARCIA, IÑIGO     ***4810** 8,3814 2023/144590614 PI

SANCHEZ MARTIN, CARMEN     ***3665** 8,3615 2023/147081015 PI

ARRIETA ALVAREZ, JON     ***1551** 8,2416 2023/145002316 PI

POSADAS FERNANDEZ, JULEN     ***1675** 8,2217 2023/145309417 PI

CHIVITE AZAGRA, LEYRE     ***7403** 8,2218 2023/145330618 PI

LASQUIBAR MURUA, AMETS     ***1072** 8,1319 2023/147780819 PI

MONREAL ARELLANO, IÑIGO     ***7312** 8,0120 2023/144648420 PI

RUIZ DE CASTRO MUÑOZ, MARGARITA     ***9001** 8,0021 2023/146783221 PI

FLAÑO BEZUNARTEA, JAVIER     ***0147** 8,0022 2023/147709422 PI

RUIZ RODRIGUEZ, JESUS JAVIER     ***4419** 7,9723 2023/146259323 PI

ILUNDAIN JIMENEZ, ANA     ***7901** 7,9624 2023/147796224 PI

MARQUEZ RASTROJO, IVAN     ***8181** 7,9525 2023/146426925 PI

PEREZ TOMAS, JAVIER     ***1539** 7,9026 2023/145917126 PI

GIL MINGUEZ, NATALIA     ***9981** 7,8227 2023/145799727 PI

FERNANDEZ RAMOS, ALMUDENA     ***6492** 7,7728 2023/145927428 PI

MARTINEZ AZPIROZ, JULEN     ***1667** 7,7229 2023/144287229 PI

RUIZ MESA, JOSE MANUEL     ***3009** 7,6930 2023/145934130 PI

UNZU OLAIZ, LAURA     ***1823** 7,4831 2023/144644231 PI

GALVEZ MESA, JUAN CARLOS     ***4625** 7,2632 2023/145326632 PI

SEPULVEDA MORALES, MARIA LOURDES     ***3664** 7,2433 2023/144655633 PI

MARTINEZ LEON, ANTONIO JOSE     ***3373** 7,1334 2023/145310634 PI

CALVO MIRALVES, SERGIO     ***6114** 7,1235 2023/145311235 PI

FERRIO SAMBADE, PAULINO     ***0639** 7,0936 2023/147121336 PI

OLMEDO ARANDA, JOSE ANTONIO     ***7342** 6,9837 2023/146401337 PI

IRIGOYEN CHAMIZO, CARMEN     ***0293** 6,8638 2023/146650138 PI

LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO     ***1707** 6,8039 2023/146375539 PI

MARTINEZ FERNANDEZ, ANDRES DE PAULA     ***7646** 6,7640 2023/145211140 PI

MERINO HENS, ALVARO     ***3247** 6,5541 2023/147078641 PI

PANADERO PALACIOS, CARLOS     ***8981** 6,5042 2023/145272942 PI

DEL PINO CUTILLAS, ALBERTO     ***7131** 5,8243 2023/147816943 PI

ESTRADA GOMEZ, GERMAN     ***5017** 5,4844 2023/147025744 PI

ARNAO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN     ***6031** 0,0045 2023/144614045 * PI

PRIETO JIMENEZ, OSCAR     ***1047** 0,0046 2023/144635046 * PI

TEJERO CARO, MANUEL     ***6028** 0,0047 2023/145237647 * PI

ESTANGA OCHANDORENA, ITXASO     ***1739** 0,0048 2023/145273848 * PI

MILLA GUERRERO, CRISTOBAL     ***2516** 0,0049 2023/145755049 * PI

Página 15 de 22 * Consulte el Anexo III: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos 02/11/2023

Apertura de listas específicas octubre 2023 / 2023ko urriko berariazko zerrendak irekitzea



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MAESTROS0597

EDUCACIÓN FÍSICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LIZASO ALCIBAR, ENERITZ     ***2440** 9,181 2023/14649181 PI

LASA ARZALLUS, IKER     ***0027** 9,122 2023/14668532 PI

DE LA FUENTE DIAZ DE CERIO, IKER IZAR     ***5570** 8,973 2023/14465783 PI

KEREJETA IBARZABAL, ALAITZ     ***3690** 8,854 2023/14746584 PI

MENDIBE LAZARO, MARIA DE LAS MERCEDES     ***4903** 8,755 2023/14442365 PI

PATERNAIN GARCIA, IÑIGO     ***4810** 8,386 2023/14459066 PI

ARRIETA ALVAREZ, JON     ***1551** 8,247 2023/14500237 PI

LASQUIBAR MURUA, AMETS     ***1072** 8,138 2023/14778088 PI

RUIZ RODRIGUEZ, JESUS JAVIER     ***4419** 7,979 2023/14625939 PI

MARTINEZ AZPIROZ, JULEN     ***1667** 7,7210 2023/144287210 PI

ESTANGA OCHANDORENA, ITXASO     ***1739** 0,0011 2023/145273811 * PI
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OJINAGA OSMA, ESTIBALIZ     ***0716** 9,511 2023/14531921 PI

LIZASO ALCIBAR, ENERITZ     ***2440** 9,182 2023/14649182 PI

ARTEAGA ITURRIA, JON     ***9669** 9,073 2023/14475033 PI

GOMEZ NAVALON, MARIA JOSE     ***8843** 8,994 2023/14411984 PI

DE LA FUENTE DIAZ DE CERIO, IKER IZAR     ***5570** 8,975 2023/14465785 PI

COLIO VIDAL, MAIDER     ***2035** 8,926 2023/14591226 PI

BASCARAN VIRTO, NATALIA     ***4304** 8,887 2023/14465607 PI

KEREJETA IBARZABAL, ALAITZ     ***3690** 8,858 2023/14746588 PI

MENDIBE LAZARO, MARIA DE LAS MERCEDES     ***4903** 8,759 2023/14442369 PI

UNCITI HERNANDEZ, ITZIAR     ***3420** 8,5410 2023/144632110 PI

TELLERIA GARCIA, NEREA     ***3719** 8,4211 2023/147796611 PI

ARRESE-IGOR BAILE, LEIRE     ***0853** 8,3212 2023/147818712 PI

HERNANDEZ HERRAN, NEREA     ***2704** 8,2613 2023/147028613 PI

ARRIETA ALVAREZ, JON     ***1551** 8,2414 2023/145002314 PI

ECHARRI LEGARRA, MIKEL     ***3126** 8,1715 2023/145595415 PI

LASQUIBAR MURUA, AMETS     ***1072** 8,1316 2023/147780816 PI

GOMEZ IRISARRI, IRATXE     ***0827** 8,1217 2023/146419617 PI

RUIZ RODRIGUEZ, JESUS JAVIER     ***4419** 7,9718 2023/146259318 PI

GONZALEZ IRIARTE, SARA     ***1298** 7,9419 2023/145897419 PI

PRIETO ALCERRECA, JUNE     ***0983** 7,8820 2023/144655920 PI

HERRERO GOJENOLA, IRAIA     ***9259** 7,7521 2023/147750221 PI

LOPEZ SOLA, MIREN     ***6079** 7,7122 2023/147089422 PI

PICAMILLS LOPEZ, AINARA     ***0056** 7,4423 2023/147815123 PI

MARTIN ALCON, MAIALEN     ***9756** 7,4324 2023/144286224 PI

LASQUIBAR MURUA, EKI     ***1072** 7,3425 2023/147810725 PI

FERRO VELASCO, NURIA     ***4005** 7,2126 2023/147403726 PI

BERMEOSOLO IBARROLA, ASIER     ***5978** 6,7827 2023/147804227 PI

AGUIRRE CARRERO, BORJA     ***8007** 6,3428 2023/146390028 PI

ZUBIZARRETA ALCAZAR, EIDER     ***1065** 6,2429 2023/145319429 PI

VALERO ELIA, AMAIA     ***3677** 0,0030 2023/144307130 * PI

GARCÍA BERASATEGUI, AITOR     ***7628** 0,0031 2023/144339931 * PI

ESTANGA OCHANDORENA, ITXASO     ***1739** 0,0032 2023/145273832 * PI

ETXANIZ ORTIZ, ALICIA     ***4949** 0,0033 2023/146451933 * PI

GEZURAGA REOYO, OLATZ     ***0210** 0,0034 2023/146975434 * PI
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Perfil
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ORZANCO ANDÉRIZ, MAITE     ***6493** 7,861 2023/14463661  

FERRO VELASCO, NURIA     ***4005** 7,212 2023/14740372  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MAESTROS0597

MÚSICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

TELLERIA GARCIA, NEREA     ***3719** 9,301 2023/14779661  

MARTINEZ BETELU, AITANA     ***2317** 9,122 2023/14588712  

RODRIGUEZ MAIZTEGI, MIKEL     ***4447** 8,743 2023/14531743  

LABORDA GANZABAL, AINARA     ***1840** 8,604 2023/14417484  

RUIZ RODRIGUEZ, JESUS JAVIER     ***4419** 8,205 2023/14625935  

PAEZ ALONSO, ASIER     ***5462** 8,056 2023/14553796  

CABADA BON, NAIARA     ***9472** 8,047 2023/14674387  

GARCIA SANCHEZ, IKER     ***3656** 7,808 2023/14707148  

PEREZ MARTINEZ, XABIER     ***5807** 7,569 2023/14679979  

DENDARIETA ELIZAINCIN, IÑIGO     ***5346** 7,5010 2023/147102210  

AOIZ DE ANDRES, AINHOA     ***5981** 7,4411 2023/147082511  

DIAZ MARTINEZ, IRATI     ***6093** 7,3712 2023/147387912  

AZCONA AZCONA, AINHOA     ***5438** 7,2813 2023/147099813  

LOPEZ GULINA, IBAI     ***0379** 6,5814 2023/144747714  

VALERO ELIA, AMAIA     ***3677** 0,0015 2023/144307115 *  

IBAÑEZ NIETO, AINHOA     ***1976** 0,0016 2023/146358716 *  
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(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

MAESTROS0597

MÚSICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

TELLERIA GARCIA, NEREA     ***3719** 9,301 2023/14779661 PI

MARTINEZ BETELU, AITANA     ***2317** 9,122 2023/14588712 PI

LABORDA GANZABAL, AINARA     ***1840** 8,604 2023/14417483 PI

RUIZ RODRIGUEZ, JESUS JAVIER     ***4419** 8,205 2023/14625934 PI

VALERO ELIA, AMAIA     ***3677** 0,0015 2023/14430715 * PI
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(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DE LA TORRE LAGUNAS, DIEGO     ***6196** 9,001 2023/14570661  

GOÑI ECHEVERRIA, IOSU     ***0174** 7,422 2023/14438352  

BLANCO RENDO, RAUL     ***1177** 7,403 2023/14467793  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,384 2023/14709324  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,145 2023/14462685  

RESA ZUBIETA, CARLOS     ***5588** 7,016 2023/14532456  

MORENO LEIVA, SEBASTIAN     ***7819** 7,017 2023/14637357  

AYESTARAN FLORES, ION IOSEBA     ***8347** 6,898 2023/14459218  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,859 2023/14421969  

SANCHEZ MORENO, LAURA     ***2779** 6,7810 2023/144673610  

BONILLA LOPEZ, MARIA TRINIDAD     ***7089** 6,6111 2023/144297711  

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5812 2023/146361612  

OREJA ELVIRA, JUAN MANUEL     ***8376** 6,3313 2023/144641013  

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ     ***6989** 6,3114 2023/145601514  

ARELLANO CABALLERO, FRANCISCO MARCOS     ***5316** 6,2815 2023/144388815  

GARAYOA PEREZ, JESUS MARIA     ***7142** 6,1816 2023/147296616  

ANDRES SODUPE, JAVIER     ***4580** 6,1017 2023/145245717  

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,0318 2023/145327518  

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,9419 2023/145900519  

GOLDARATZ GARTZIA, JOSEBA MIREN     ***2984** 5,9220 2023/146435420  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8121 2023/144275621  

GOMEZ CHECA, FRANCISCO     ***9598** 5,5022 2023/145864322  

LÓPEZ QUILES, TOMÁS     ***6479** 0,0023 2023/144378723 *  

BRETON RUIZ ALEJOS, SARA     ***1242** 0,0024 2023/147028124 *  
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PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CAMPO IMAZ, JOSE MARIA     ***2326** 9,001 2023/14592221  

SANTAMARIA PALACIOS, TERESA     ***1433** 8,092 2023/14592612  

IZCUE ROS, AITOR     ***5558** 7,553 2023/14532503  

KHALIL BOUMLAL, MOHAMED     ***8825** 7,464 2023/14641864  

GOÑI ECHEVERRIA, IOSU     ***0174** 7,425 2023/14438355  

ROMERO GUISADO, JUAN     ***1651** 7,426 2023/14571786  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,387 2023/14709327  

MERINO LOS ARCOS, ANGEL     ***1859** 7,368 2023/14459848  

GRACE PUY, ALLEN     ***5160** 7,219 2023/14467339  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,1410 2023/144626810  

SEGURA DE HARO, PEDRO LUIS     ***4611** 7,0911 2023/147115611  

SEGURA BIENZOBAS, DANIEL     ***7215** 7,0612 2023/145900112  

ALCAIDE MORENO, ANTONIO     ***2324** 7,0513 2023/146363113  

RESA ZUBIETA, CARLOS     ***5588** 7,0114 2023/145324514  

MORENO LEIVA, SEBASTIAN     ***7819** 7,0115 2023/146373515  

ARDANZA GARBAYO, JON AINGERU     ***8549** 7,0016 2023/144332816  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,9017 2023/147414217  

AYESTARAN FLORES, ION IOSEBA     ***8347** 6,8918 2023/144592118  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8519 2023/144219619  

SANCHEZ GONZALVEZ, MIGUEL     ***1446** 6,8020 2023/145040820  

BERENGUEL SALMERON, JOSE IGNACIO     ***6381** 6,8021 2023/146375621  

SANCHEZ MORENO, LAURA     ***2779** 6,7822 2023/144673622  

URRIZA ESLAVA, EDUARDO     ***0960** 6,7523 2023/144545223  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,7224 2023/145697824  

ARRUABARRENA SAMPEDRO, AITOR     ***7425** 6,7025 2023/144213925  

BONILLA LOPEZ, MARIA TRINIDAD     ***7089** 6,6126 2023/144297726  

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5827 2023/146361627  

GRANDA MELERO, JAVIER     ***4885** 6,5128 2023/147096328  

GARCIANDIA LIZARRAGA, JOSE ANTONIO     ***4802** 6,5029 2023/145306129  

ZUBELDIA ARANA, ASIER     ***9385** 6,3130 2023/144225030  

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ     ***6989** 6,3131 2023/145601531  

DEL BUSTO DEL CAMPO, LAURA     ***0804** 6,3032 2023/145334432  

NIETO CONDE, CARLOS     ***5085** 6,2533 2023/145144133  

ZAITOUNI RIFI, ZAKARIAE     ***4185** 6,2334 2023/146587434  

GARAYOA PEREZ, JESUS MARIA     ***7142** 6,1835 2023/147296635  

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,0336 2023/145327536  

VELEZ LARREA, MIGUEL     ***3661** 6,0037 2023/144668837  

HERRERA GAITAN, ALBERTO     ***2093** 5,9738 2023/144609638  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8139 2023/144275639  

FELIPE MARTINEZ, JOSE JUAN     ***0033** 5,6440 2023/146313240  

RUIZ ALAMO, NICOLAS JUAN     ***6435** 5,5841 2023/145108841  

CHASCO DUEñAS, EDUARDO     ***9567** 5,5042 2023/145236542  

AIZPURUA CUESTA, IMANOL     ***5976** 5,4043 2023/145326943  

BRETON RUIZ ALEJOS, SARA     ***1242** 0,0044 2023/147028144 *  

FERNANDEZ MOLINA, JOSE DAVID     ***5616** 0,0045 2023/147078145 *  
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